— 1 —

文件
闽市监信〔2023〕26号

福建省“双随机、一公开”跨部门联合监管
工作联席会议办公室关于印发福建省
市场监管领域部门联合抽查事项
清单（2023年版）的通知

省“双随机、一公开”跨部门联合监管工作联席会议成员单位，

省直有关单位：

为深入贯彻新发展理念，着力推进高质量发展，促进公正监

管，省“双随机、一公开”跨部门联合监管工作联席会议办公室

牵头各成员单位对我省“双随机、一公开”跨部门联合抽查事项

福建省“双随机、一公开”跨部门
联合监管工作联席会议办公室

— 2 —

清单进行修改完善，形成了《福建省“双随机、一公开”跨部门

联合抽查事项清单》（2023年版），现印发给你们，请结合实际

贯彻落实。

福建省“双随机、一公开”跨部门

联合监管工作联席会议办公室

（福建省市场监督管理局代章）

2023年 2月 20日

（此件主动公开）

抄送：各级“双随机、一公开”跨部门联合监管工作联席会议办公室。

福建省市场监督管理局办公室 2023年 2月 20日印发

— 3 —

福建省“双随机、一公开”跨部门
联合监管工作联席会议成员单位

省发改委、教育厅、科技厅、工信厅、公安厅、民政厅、

司法厅、财政厅、人社厅、自然资源厅、生态环境厅、住建厅、

交通运输厅、水利厅、农业农村厅、商务厅、文旅厅、卫健委、

应急厅、林业局、海洋渔业局、市场监管局、广电局、体育局、

统计局、人防办、医保局、金融监管局、药监局，省税务局、

福州海关、厦门海关、福建海事局、省气象局、省烟草专卖局

福建省直有关单位

省消防救援总队，省政府投资项目评审中心，省工程咨询

协会